Rangliste

Ziircher Kunstturnerinnentage

25. ZURI OBERLAND CUP

SPORTHALLE BUCHHOLL USTER

e — _
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KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

P2

25. Ziiri - Oberland - Cup

Patronat: - Abderhalden Fluids AG, Luppmenstrasse 11, 8320 Fehraltorf

21./22.

Mai 2022

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung | Barren Balken = Boden Total
th‘f:.t:' 1 Walser Loa 2012 Ruti 4.00 13.400 2 5.50 14.050 » 5.5014.2001 5,5013.400 6 55.050
2 Frehner Finja 2012 RLZ-ZTV Uster 400 13.250 7| 55015.050 1| 55014.050 2 50012.600 18| 54.950
3 Schwaller Emma 2012 RLZ-ZTV Uster 400 13.150 11| 55013.400 6 55013.300 7 50013.500 5| 53.350
4 Pfleghart Fiona 2012 Frauenfeld / Turnfabrik 400 12.750 30 45012.900 9o| 550 14.000 4| 55013.650 2 53.300
5 Rimann Kira 2012 TZ Firstenland 400 12.750 30| 55013.950 3 55013.200 9 55013.150 o| 53.050
6 Cakir Angelina 2011 Rati 400 13.100 13| 50013.200 s 55012.95014 55013.650 2| 52.900
7 Zurbriigg Lena 2011 Frauenfeld / Turnfabrik 400 12.900 22 450 12.650 10| 550 13.700 6 | 500 13.350 7| 52.600
8 Celikci Melisa 2012 Rti 4.00 13.150 11 55013.650 4 5.0012.10022 5,5013.550 4 52.450
9 Oehler Malin 2011 Rt 400 13.200 9| 50012.550 11| 55013.750 5 50012.800 12| 52.300
10 Garcia Nunez Rosleyri 2012 Lugano SFG 400 13.750 1| 500 11.600 23 500 12.60017 55013.750 1| 51.700
11 Péte Nala 2012 RLZ-ZTV Riiti 4.00 12.950 18| 4,00 11.850 18| 500 13.00013 550 13.300 s 51.100
12 Freiwald Sina 2011 TZ Firstenland 400 13.400 2| 50011.850 18| 55012.75015 550 12.800 12| 50.800
13 Kop Melissa 2012 Frauenfeld / Turnfabrik 400 12.800 26 4,00 10.600 32| 550 14.050 2| 550 13.150 9| 50.600
14 Schlegel Dominice 2012 RLZ-ZTV Uster 4.00 12.650 33| 50012.350 13| 550 13.300 7 500 12.000 22| 50.300
15 Brandle Norina 2012 RLZ-ZTV Uster 4.00 12.000 46 45012.150 14 5.5013.15011 5,5012.650 17 49.950
16 Zihlke Elin 2011 Kiissnacht 4.00 13.050 15| 500 11.550 21| 500 12.60017 500 12.500 20 49.700
17 Pernisch Olivia 2012 RLZ-ZTV Uster 4.00 12.600 35 4.00 12.400 12 5.50 11.40029 5.50 13.100 11 49.500
18 Swedenborg Lily 2012 Oerlikon 400 12.250 45| 55013.600 5 500 10.60035 55012.900 12| 49.350
19 ltuarte Monica 2011 Oerlikon 4.00 12.350 41| 50013.350 7| 45012.20021 500 10.950 35 48.850
20 Dennler Milla 2012 Ruti 400 12.600 35| 450 10.950 26 450 12.65016 500 12.600 13| 48.800
21 Celikci Yasemin 2012 Rt 400 12.450 38| 550 12.050 15| 550 12.50019 500 11.700 25 48.700
22 Buhler Anja 2012 Ruti 400 13.000 16| 50011.950 16 500 11.80024  50011.900 26| 48.650
23 Hofstetter Jael 2011 Kiissnacht 400 13.100 13| 550 11.650 22| 55012.45020 550 11.300 34| 48.500
24 Hartmann llijana 2011 Rt 400 13.300 5| 4.0010.750 31| 500 11.30030 5.0012.350 22| 47.700
25 Garnett Holly 2011 Kissnacht 400 13.250 7| 450 9.250 43 550 13.15011 500 11.550 31| 47.200
26 Notter Laura 2012 Frauenfeld / Turnfabrik 400 13.000 16| 500 11.850 18| 500 9.10042 | 55012.900 12| 46.850
27 Kamali Daria 2011 Basel BTV 4.00 12.950 18 35011.150 25 4.5011.10033 4,5011.650 30 46.850
28 Dzienziol Ina 2011 Hinwil 400 12.950 18| 400 9.800 40| 450 11.60026 55012.400 21| 46.750
29 Reissner Piroska 2011 Oerlikon 400 12.650 33| 45010.800 30 550 11.20032 55012.100 23| 46.750
30 Castaneda Inés 2011 Basel BTV 400 12.800 26| 300 9.900 38 450 11.30030  50012.700 16| 46.700
31 Strahm Chiara 2011 TZ Firstenland 400 12.800 26| 500 11.750 21| 500 10.40036 450 11.700 25 46.650
32 Abderhalden Lili 2011 Uster 400 12.950 18| 500 10.900 28 450 12.05023 | 400 10.200 42| 46.100
33 Korac Ladina 2012 TZ Firstenland 4.00 12.800 26| 4.0010.900 28| 450 11.60026 500 10.550 39| 45.850
34 Lanz Lya 2012 Kissnacht 4.00 12.850 24| 55010.950 26 550 11.75025 50010.100 42| 45.650
35 Hutter Anelia 2012 TZ Firstenland 400 12.900 22| 50011.950 16| 400 10.40036 450 9.800 45 45.050
36 Nebiker Kirsten 2012 Lugano SFG 400 12.700 32| 3550 10.300 34| 500 10.10039 500 11.850 27| 44.950
37 Walker Annika 2011 Altdorf 400 12.500 37| 500 8.900 a4 450 11.60026 50011.550 31| 44.550
38 Rohrle Linda 2012 TZ Firstenland 400 12.300 43| 500 10.050 36| 400 9.25040  45010.550 39| 42.150
39 Brunner Chloé 2011 Oerlikon 400 13.300 5| 40010.000 37/ 300 7.75045 40010.300 41| 41.350
40 Roos Noelia 2012 Kussnacht 400 12.400 20| 400 8.050 48| 550 10.85034 4.0010.000 45 41.300
41 Samperi Mara 2011 Basel BTV 400 12.850 24| 30010.150 35 300 7.15047 4.0010.950 35| 41.100
42 Bar Malin 2011 Uster 400 11.700 51| 400 9.350 41 400 10.35038 400 9.650 47| 41.050
43 Dickenmann Aurora 2012 Oerlikon 400 12.350 41| 350 9.850 39 300 6.55049 50011.400 33| 40.150
44 Karlsson Manilyn 2008 Hinwil 400 13.200 9| 300 7.900 29 300 8.3504s 50010.700 37| 40.150
45 Sarda Gioia 2011 Opfikon-Glattbrugg 400 11.800 50| 300 7.850 51| 400 9.00043 50010.650 33| 39.300
46 Stierli Giulia 2012 Kussnacht 400 13.350 4| 300 8.450 46 350 6.9004s 50010.200 42| 38.900
47 Ammann Emilia 2012 Frauenfeld / Turnfabrik 9o 0.000 54 400 10.600 32| 550 13.200 9| 500 12.000 22| 35.800
48 Ademi Loressa 2012 Uster 400 11.950 48| 350 7.900 49| 400 9.20041 250 5.700 s3| 34.750
49 Staub Ella 2012 Wadenswil 400 11.500 52| 350 6.850 52/ 300 7.75045 350 7.750 s0| 33.850
50 Coulin Luina 2011 Basel BTV 400 12.300 43| 300 8.100 47/ 300 6.200s0 300 5.850 52| 32.450
51 Imhof Linda 2011 Altdorf 4.00 12.000 46 3.00 6.750 s3 1.00 2.150s5 4.50 8.100 49 29.000
52 Mahammed Sehrish 2012 Opfikon-Glattbrugg 400 12.450 38| 200 6.000 55 250 3.700s2 350 6.250 51| 28.400
53 Edebali Ela 2012 Opfikon-Glattbrugg 400 11.200 s3| 300 8.750 a5 250 2.500s4 350 5.250 55| 27.700
54 Pavlikova Valerie 2012 Wadenswil 400 11.850 49| 300 6.200 54 250 3.800s1 300 5.450 54| 27.300
Patronat Hauptsponsorin
tv Wir danken unseren Sponsoren fiir ihre Unterstiitzung ( %L’Jrcher
Ziircher antonalbank

Z

Turnverband

SEITE 1 VON 2




Rang Name Vorname Jg Riege Sprung | Barren Balken = Boden Total
55 Hofer Sara 2011 Opfikon-Glattbrugg 000 0.000 54| 300 9.350 41 300 3.300s3 350 8.350 4| 21.000
Patronat Hauptsponsorin
t Wir danken unseren Sponsoren fiir ihre Unterstiitzung ( Zurcher
Z | VA Kantonalbank
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KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

25. Ziiri - Oberland - Cup

Patronat: - Abderhalden Fluids AG, Luppmenstrasse 11, 8320 Fehraltorf

21./22. Mai 2022

P2 Mannschaft
Mannschaftsname
Rang Name Vorname Riege Jg Sprung Barren Balken Boden _Total
1. Riti
Walser Loa Ruti 2012 4.00[13.40| 5.50/14.05| 5.50 14.20| 550 13.40 55.05
Cakir Angelina Rt 2011] 4.00/13.10| 5.00/13.20| 550/ 12.95| 5.50 13.65 52.90
Celikci Melisa Rt 2012/ 4.00[13.15| 5.50/13.65| 5.00/12.10| 5.50 13.55 52.45
Mannschafts Total: 160.400
2. Uster
Frehner Finja RLZ-ZTV Uster 2012 4.00[13.25| 5.50/15.05| 5.50 14.05] 5.0012.60 54.95
Schwaller Emma RLZ-ZTV Uster 2012 4.00/13.15| 550 13.40| 5.50/13.30| 5.00 13.50 53.35
Schlegel Dominice RLZ-ZTV Uster 2012 4.00[12.65| 5.00/12.35| 5.50/13.30| 5.00 12.00 50.30
Mannschafts Total: 158.600
3. Frauenfeld / Turnfabrik
Pfleghart Fiona Frauenfeld / Turnfabri 2012 4.00{12.75| 450/ 12.90| 5.50/ 14.00| 5.50 13.65 53.30
Zurbrigg Lena Frauenfeld / Turnfabri 2011/ 4.00/ 12.90| .50 12.65| 5.50/13.70| 5.00 13.35 52.60
Kép Melissa Frauenfeld / Turnfabri 2012 4.00/ 12.80] 4.00/ 10.60| 5.50 14.05| 5.50 13.15 50.60
Mannschafts Total: 156.500
4. TZ Firstenland
Rimann Kira TZ Firstenland 2012 4.0012.75| 5.50/13.95| 550 13.20| 550 13.15 53.05
Freiwald Sina TZ Firstenland 2011 4.00/13.40| 5.00 11.85| 5.5012.75| 550 12.80 50.80
Strahm Chiara TZ Firstenland 2011 4.00/12.80| 5.00,11.75| 5.00/10.40| 450 11.70 46.65
Mannschafts Total: 150.500
5. Kiissnacht
Zuhlke Elin Kissnacht 2011/ 4.00[ 13.05| 5.00/11.55| 5.00/12.60| 5.00 12.50 49.70
Hofstetter Jael Kissnacht 2011 4.00[13.10]| 5.50/11.65| 550 12.45]| 550 11.30 48.50
Garnett Holly Kissnacht 2011 4.00[13.25| 450, 9.25| 550 13.15] 5.0011.55 47.20
Mannschafts Total: 145.400
6. Oerlikon
Swedenborg Lily Oerlikon 2012/ 4.00[12.25| 5.50/13.60| 5.0010.60| 550 12.90 49.35
ltuarte Monica Oerlikon 2011 4.00[12.35]| 5.00/13.35| 4.50 12.20| 5.0010.95 48.85
Reissner Piroska Oerlikon 2011/ 4.00,12.65| 4.50/10.80| 5.50/11.20| 5.50 12.10 46.75
Mannschafts Total: 144.950
7. Basel BTV
Kamali Daria Basel BTV 2011 4.00/12.95| 350, 11.15| 4.50/11.10| 4.50 11.65 46.85
Castaneda Inés Basel BTV 2011 4.0012.80] 3.00, 9.90| 4.50 11.30] 5.0012.70 46.70
Samperi Mara Basel BTV 2011/ 4.00/12.85| 3.00/10.15| 3.00] 7.15| 4.0010.95 41.10
Mannschafts Total: 134.650
8. Opfikon-Glattbrugg
Sarda Gioia Opfikon-Glattbrugg 2011 4.00[11.80| 3.00] 7.85| 4.00, 9.00| 5.0010.65 39.30
Mahammed Sehrish Opfikon-Glattbrugg 2012 4.00[12.45| 200 6.00| 250, 3.70| 350 6.25 28.40
Edebali Ela Opfikon-Glattbrugg 2012| 4.00/11.20] 300/ 8.75 250, 2.50| 350 5.25 27.70
Mannschafts Total: 95.400
Patronat Hauptsponsorin
Samstag, 21. Mai 2022 26rch
urcher
twﬁrcher ( Kantonalbank
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KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

21./22. Mai 2022

25. Ziiri - Oberland - Cup

Patronat: - Bitterli-Ehrler Elsbeth, Sonnenbergstrasse 9b, 8610 Uster

P4 Amateur

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung | Barren Balken = Boden Total
Z&%- 1 Nemeth Anna 2008 Bilach 260 11.400 7| 29010.750 1 320 9.75011 | 29011.050 1 42.950
2 Meili Emilia 2008 Frauenfeld / Turnfabrik 160 10.750 21| 240 9.450 3| 24010.200 4| 29010.400 6| 40.800
3 Meyer Anne-Sophie 2008 TZ Firstenland 160 11.050 14| 270 9.550 2| 320 9.900 s 30010.200 7| 40.700
4 Huber Lea 2007 TZ Furstenland 320 11.850 1 190 7.950 23| 3140 9.20015 30011.050 1 40.050
5 Kasper Sofia 2008 Oerlikon 160 11.000 17 240 8.300 16 270 9.900 s 27010.500 s 39.700
6 Ishibashi Lilica 2007 Oerlikon 160 11.150 12/ 190 9.050 4| 27010.350 1 220 9.150 19| 39.700
7 Adel Victoria 2007 Opfikon-Glattbrugg 240 11550 2 180 8.600 s 270 9.40012 280 9.850 12 39.400
8 Werthmliller Svenja 2007 Hinwil 160 11.100 13 240 8.050 20/ 290 9.900 s 22010.050 s 39.100
9 Gojevic Lucia 2007 TZ Furstenland 240 11.050 14 190 7.900 24| 28010.300 2 270 9.600 13 38.850
10 Raths Jayne 2008 Ruiti 240 11.450 4| 180 8.900 5 280 8.40026 230 9.950 o 38.700
11 Stalder Mira 2007 Weiningen 240 11.450 4 190 8.400 12| 280 9.950 7 220 8.900 24 38.700
12 Bozomitu Ines 2008 Lugano SFG 160 10.750 21/ 130 8.050 20| 230 8.90022  29010.950 4 38.650
13 Fassler Eline 2007 TZ Firstenland 260 11.400 7| 210 8.150 18 330 9.10047 280 9.900 11| 38.550
14 Knecht Katie 2008 Oerlikon 160 10.950 18 190 7.300 27| 260 9.25014 | 27011.000 3 38.500
15 Krobl Emi 2009 Oerlikon 160 10.550 25 250 8.500 10 260 10.000 5 240 9.250 17| 38.300
16 Nussle Jolina 2009 Hinwil 160 11.200 11/ 190 8.350 14| 200 9.10017 260 9.600 13 38.250
17 Perez Rossotti Martina 2007 Oerlikon 160 10.200 238 260 8.850 6| 26010.0005 260 9.200 18| 38.250
18 Sulger Jessica 2008 Uster 240 10.000 30| 130 7.800 25 24010.300 2| 220 9.950 o 38.050
19 Mandelli Letizia 2009 Lugano SFG 160 10.900 20 140 8.400 12| 280 9.00020 230 9.600 13 37.900
20 Brégger Eve 2007 Uster 2.40 10.950 18 1.90 8.800 - 2.20 9.05019 2.40 9.100 21 37.900
21 Untersander Naja 2008 Opfikon-Glattbrugg 240 11.550 2| 130 8.100 19 270 9.15016 | 230 8.750 25| 37.550
22 Dirren Célia 2007 Oerlikon 160 10.600 24 190 8.550 o 290 8.70023 270 8.950 23| 36.800
23 Haarbricker Leandra 2009 Oerlikon 160 10.750 21| 240 8.500 10| 180 8.35027 200 9.050 22| 36.650
24 Reusser Lena 2007 Neerach 240 11.250 10| 190 8.300 16 260 9.00020 170 7.650 20| 36.200
@' 25 Schlumpf Melina 2008 Uster 240 11.050 14| 130 6.850 28 190 8.55024 | 210 9.150 19| 35.600
26 Bussmann Larissa 2008 Neerach 240 11.450 4| 200 7.650 26 240 8.25028 230 7.900 27| 35.250
27 Giger Leonie 2009 Hinwil 160 10.200 23 180 8.350 14| 250 8.45025 210 8.150 26| 35.150
28 Tappolet Marie 2008 Ruiti 240 11.300 o 130 4.550 31| 240 9.30013 230 9.550 16 34.700
29 Grandjean Zaina 2007 Uster 240 10.300 27| 190 8.000 221 250 7.65020 200 7.700 28| 33.650
30 Holder Tanja 2008 Hinwil 160 10.350 26| 110 5.700 20/ oo 0.00030 150 7.600 30| 23.650
31 Wunnerlich Ayana 2008 Uster 0.00 0.000 31 110 5.650 30| 000 0.00030 000 0.000 a1 5.650

Hauptsponsorin

€

Patronat

4 tv...

Turnverband
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KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

25. Ziiri - Oberland - Cup

Patronat: - Bitterli-Ehrler Elsbeth, Sonnenbergstrasse 9b, 8610 Uster

21./22. Mai 2022

P4 Amateur Mannschaft
Mannschaftsname
Rang Name Vorname Riege Jg Sprung Barren Balken Boden _Total
1. TZ Firstenland
Meyer Anne-Sophie  TZ Firstenland 2008 1.60{11.05| 2.70| 9.55| 3200 9.90| 3.0010.20 40.70
Huber Lea TZ Firstenland 2007 | 3.2011.85| 1.90] 7.95| 310, 9.20] 3.0011.05 40.05
Gojevic Lucia TZ Furstenland 2007 | 2.40{11.05| 1.90] 7.90 2.80/10.30| 270 9.60 38.85
Mannschafts Total: 119.600
2. Oerlikon
Kasper Sofia Oerlikon 2008 1.60{11.00] 2.10| 8.30| 2.70/ 9.90| 2.70/10.50 39.70
Ishibashi Lilica Oerlikon 2007 160/ 11.15| 190, 9.05| 2.70/10.35| 220 9.15 39.70
Knecht Katie Oerlikon 2008/ 1.60/10.95| 190 7.30| 260 9.25| 2.70 11.00 38.50
Mannschafts Total: 117.900
3. Hinwil
Werthmdiller Svenja Hinwil 2007 1.60/11.10| 240 8.05| 2.90, 9.90| 2.20 10.05 39.10
Nussle Jolina Hinwil 2009 160/ 11.20| 190, 8.35| 2.00] 9.10| 260 9.60 38.25
Giger Leonie Hinwil 2009| 1.60/10.20| 1.80] 8.35| 250] 8.45| 2.10 8.15 35.15
Mannschafts Total: 112.500
4. Uster
Sulger Jessica Uster 2008| 2.40/10.00| 1.30] 7.80| 2.40/10.30| 220 9.95 38.05
Bragger Eve Uster 2007 | 2.40/10.95| 190 8.80 220 9.05| 240 9.10 37.90
Schlumpf Melina Uster 2008 2.40{11.05| 1.30| 6.85| 1.90, 8.55| 2.1 9.15 35.60
Mannschafts Total: 111.550
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KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

2-Kampf

25. Ziiri - Oberland - Cup

Patronat: - Verlagsgemeinschaft fiir Europédische Editionen AG, Seestrasse 159, 8610 Uster

21./22. Mai 2022

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden Bonus Total
1 KreR Hannah 1995 Dachau TSV 1865 e.V. 11.95 9.70 10.35 10.90 0.40 23.25
2 Schmid Deborah 2004 Uster 11.25 0.00 9.85 10.25 0.00 21.50
3 Thuringer Sophia 2000 Dachau TSV 1865 e.V. 10.05 9.05 8.50 9.60 0.15 19.80
4 Rapkai Hanna 2006 Dachau TSV 1865 e.V. 10.65 0.00 7.60 8.95 0.00 19.60
5 Wilhelm Hannah 2005 Bern BTV 0.00 0.00 9.20 9.90 0.00 19.10
6 Stratmann Maike 2005 Dachau TSV 1865 e.V. 9.65 6.95 0.00 8.00 0.00 17.65
7 Kilchhofer Lara 2004 Bern BTV 0.00 0.00 7.85 8.15 0.00 16.00

Wir danken unseren Sponsoren fiir ihre Unterstiitzung
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